PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA/SP
Processo Seletivo Interno de Provas e Títulos nº 01/2021

PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 01/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS NOTAS OBJETIVAS E CONVOCAÇÃO PARA
ENTREGA DOS TÍTULOS E HORAS DE FORMAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação de Indaiatuba, através do Secretário Municipal

de Educação, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor,

com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA as notas das provas

objetivas divulgadas em 04/10/2021 e CONVOCA os candidatos aprovados na prova

objetiva para entrega dos títulos e horas de formação, que ocorrerá no dia 13/10/2021,

das 7h30 até às 17h30, no CIAEI, localizado na Avenida Engenheiro Fábio Roberto

Barnabé, nº 3665, Jardim Regina, Indaiatuba-SP.

Para realizar a entrega dos títulos e horas de formação o candidato deverá observar

atentamente as informações constantes no Edital de Abertura das Inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Indaiatuba, 07 de outubro de 2021.

Prof. ME. HELENO DA SILVA LUIZ JUNIOR
Secretário Municipal de Educação

Processo Seletivo Interno de Provas e Títulos nº 01/2021 Secretaria Municipal de Educação de Indaiatuba/ SP - Página 1

	Processo Seletivo Interno de Provas e Títulos nº 01/2021
	EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS NOTAS OBJETIVAS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DOS TÍTULOS E HORAS DE FORMAÇÃO